№ 952 от 17.04.2014г. «О завершении отопительного сезона 2013-2014 годов в городе

Железногорске».

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с

Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О

предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в

многоквартирных домах и жилых домов», Правилами и нормами технической эксплуатации

жилищного фонда, утвержденными Постановлением Госстроя Российской Федерации от

27.09.2003 № 170, Уставом города Железногорска Курской области, распоряжением

администрации города Железногорска от 26.03.2014 № 314 «О возложении исполнения

обязанностей на Котова Д.В.», а также в целях рационального использования тепловой

энергии администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Завершить отопительный сезон 2013-2014 годов в городе Железногорске с 21 апреля

2014 года.

2. Директору МУП «Гортеплосеть» Болтенкову А.Н. с 21 апреля 2014 года приступить

к отключению тепловой энергии всем потребителям города Железногорска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации города Железногорска – начальника Управления городского хозяйства

Быканова Д.А.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности

главы города Железногорска                                                                       Д.В. Котов

Бураков А.А.

7-71-45